（様式１－２）

北方領土サポーター登録申込書（部活動等登録用）

　　年　　月　　日

北海道知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部活名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　顧　問

　下記のとおり、　　　　　　　部（同好会）所属の次の生徒につき、北方領土サポーターへの登録を申し込みます。
記

	氏名
	ふりがな
	学年
	生年月日（年齢）
	住所
	電話番号
	E-mail

（　　　歳）
	〒

（　　　歳）
	〒

（　　　歳）
	〒

（　　　歳）
	〒

（　　　歳）
	〒

（　　　歳）
	〒

（　　　歳）
	〒

※　行が不足する場合は、適宜追加するか、別葉で作成してください。
[bookmark: _GoBack]